[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 28 » июня 2018 года № 112 - нпа
О внесении изменения в пункт 2 части 1 статьи 5.1.  Положения
«О муниципальных должностях в Усть-Камчатском
муниципальном районе»
от 20.06.2008 № 90

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «27 » июня  2018 года. № 295
1. Пункт 2 части 1 статьи 5.1. Положения «О муниципальных должностях в Усть-Камчатском муниципальном районе», утвержденное Решением от 20.06.2008 № 90» (с изменениями от 19.05.2009 № 142, от 18.03.2010 № 225, от 06.10.2010 № 246, от 25.04.2011 № 274, от 23.06.2011 № 287, от 15.06.2012 № 329-нпа, от 28.09.2012 № 337-нпа, от 20.12.2012 № 351-нпа, от 28.03.2013 № 356-нпа, от 30.09.2013  № 370-нпа, от 27.11.2013 № 378-нпа, от 22.09.2014 № 410-нпа от 02.12.2014 № 419-нпа, от 01.12.2015 № 15-нпа, от 28.06.2016 № 34-нпа, от 02.10.2017 № 81-нпа, от 23.03.2018 № 100-нпа)  изложить в следующее редакции:
 «2) должностной оклад, ежемесячное денежное поощрение, ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной работы:

	Наименование должности

	Размер должностного оклада      (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(количество должностных окладов в месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной работы               (в процентах к должностному окладу)

	Глава Усть-Камчатского муниципального района
	14375

	3,60
	200

	Заместитель Председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

	11427
	3,05
	200

	Депутат Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе

	6259
	0,32
	150

	Председатель Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района

	7439
	0,30
	200

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Исполняющая полномочия

Главы Усть-Камчатского

муниципального района                                                                    И.В. Шубенко